
 2/2 

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Roman Krakovec 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Jakub Rak, Ph.D. 

Akademický rok: 2017/2018 

 

Téma bakalářské práce: Součinnost složek IZS při velké dopravní nehodě 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Předložená práce pojednává o problematice součinnosti složek IZS při velké dopravní nehodě. 

Zde postrádám v práci vymezení „velké dopravní nehody“. Teoretická část práce popisuje 

problematiku IZS, a dopravních nehod. V kontextu tématu vnímám toto jako dostačující. 

Praktická část je tvořena dvěma kapitolami a to součinnost složek IZS při dopravní nehodě a 

vytvoření scénáře vlastní dopravní nehody. Cíl práce definovaný v úvodu „analýza práce 

složek IZS“ je naplněn. Práce skýtá potenciál rozpracování analýzy činnosti složek, která je 

zpracována především ze strany autora a nevyužívá vědecké metody. Množství literárních 

zdrojů je spíše průměrné 21 odkazů, vzhledem k praktickému zaměření práce je však 

akceptovatelné. Práci doporučuji k obhajobě a hodnotím stupněm B – velmi dobře   

 

 

 

 

 

 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1. Jaké hlavní nedostatky vnímáte v současném systému společného zásahu 

složek IZS? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  …B – velmi dobře........................ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…24.5.2018………… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


